úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas 
deverão ser encaminhadas a CPL orá 01/04/2024. 

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail: 
GeMera.Paullstanarii21nomailcom.

Valor estimado da contratação é de R$ 28.537,26 (vinte e oito mil, quinhentos e trinta e 
sete reais e vinte e seis centavos). 

Paulistana - PI, 25 de março de 2024. 
,^\ 

uk irtai

Pregoeira 

Id:1518FC97C45A4C4A 

Derreto a° 019/2024 

Estado do Pliud 
prefeitura Municipal de Caridade Do Piela 

Rua Jose Antônio Lopes., nf 127- Centro, 
Caridade do Pieui CEP: